

TRANSTUR FUERA DE RUTA TFR s.a.

Quito, 09 de agosto del 2017

Licenciada FLOR ELIZABETH LANDETA VILLARREAL Presente.-

De mis consideraciones:

Dando cumplimiento a lo resuelto por la junta General de Accionistas de la Compañía TRANSTUR FUERA DE RUTA TFR S.A. efectuada el 02 de agosto del 2017, es placentero manifestarle qua ha sido designada como PRESIDENTA_por el lapso de DOS AÑOS.

TRANSTUR FUERA DE RUTA TFR S.A. ha sido constituida con fecha quince de junio del dos mil diez, ante el Dr. Líder Moreta Gavilanes notario cuarto encargado del Cantón Quito, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con el No. 2179, tomo 141, con fecha julio siete del dos mil diez.

Atentamente,

Ana Landeta Villarreal

GERENTE TRANSTUR FUERA DE RUTA TFR S.A

Ana Susana Landeta Villareal

Exp61288 Regestron - Zagranin FLOR ELIZABETH LANDETA VILLARREAL, portador de la C.I. 0400990610 en la ciudad de Quito DM, el 09 de agosto del 2017 acepto con agrado la responsabilidad que se me asigna para ocupar el cargo de PRESIDENTA, que la desempeñare con apego a los mandatos del Estatuto, Reglamento Interno y Leyes de la República.

GERENTE TRANSTUR FUERA DE RUTA TFR S.A.

Flor Elizabeth Landeta Villareal